

Znak sprawy: ZP.271.09.2024

Dotyczy: „Przebudowa drogi relacji Gawrony - Żółwieniec”

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający – w związku z zapytaniem z dnia 21.10.2024 roku jednego z Wykonawców – Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy postępowanie przetargowe dotyczy wszystkich trzech odcinków drogi?

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia "Zakres projektu obejmuje przebudowę odcinka o długości 529,0 m", ale w dokumentacji projektowej i przedmiarach robót uwzględniono trzy odcinki. Prosimy o potwierdzenie, czy postępowanie dotyczy wyłącznie odcinka z folderu "Gawrony 103" oraz o udostępnienie opisu technicznego dla tego odcinka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe postępowanie dotyczy trzech odcinków drogi: działki 14/1, 109 i 103.

Zamawiający w dniu 22.10.2024 dokonał zmiany treści SWZ w opisie przedmiotu zamówienia ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP00556677/01

2. Czy w ramach podbudowy z kruszywa dopuszczalne jest zastosowanie kamienia wapiennego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa wapiennego. Wymaga zastosowania kruszywa granitowego.

Z up. WÓJTA
mgr Jarosław Goński
Sekretarz Gminy